. Pedido: 825626 Vendedor: OZEIAS CARNEIRO MARGARIDA

1%

Balaroti

A sua casa em 1°lugar

Cliente:

Descrigao

Loja: 17 Tipo: 1 Vendedor: 9284 - Ozeias

114885 - SERRA ACO PARA ARCO 2 PECAS 43302/902

63292 - ADESIVO PVC 175GRS INCOLOR

77287 - LUVA 22X25MM TRANSICAO AQUATHERM

83555 - ADESIVO 175GRS AQUATHERM

102757 - RALO LINEAR PVC 70CM SMART LINE
SIFONADO TP. OCULTA 916

143837 - RALO LINEAR 10X10CM SQUARE LINE TAMPA

OCULTA 7343

57799 - TUBO DE DESCARGA 3,8X80CM COM JOELHO

AZUL

23403 - VEDA ROSCA 18MMX50M

7417 - TUBO 25MM SOLD. 6M

14023 - TUBO 32MM SOLD VEL 3M

7427 - TUBO 40MM ESGOTO 6M

7439 - TUBO 50MM ESGOTO 3M

7440 - TUBO 100MM ESGOTO 3M

2768 - ADAPTADOR CURTO 25X3/4" L.P/REG.

23360 - ADAPTADOR CURTO 40X1.1/4" L.P/REG.

23381 - CURVA 25MM TRANSPOSICAO SOLD.

2826 - JOELHO 25MM SOLD. 900

12877 - JOELHO 40MM SOLD. 900

2850 - TE 25MM SOLD.

39745 - TE 40X25MM REDUCAO SOLD.

2888 - JOELHO 25X3/4" SOLD. BUCHA LATAO 900

2903 - PASTA 400GRS LUBRIFICANTE

2906 - ANEL BORRACHA 50MM

2908 - ANEL BORRACHA 100MM

2930 - JOELHO 50MM ESGOTO 450

2932 - JOELHO 100MM ESGOTO 450

2935 - JOELHO 50MM ESGOTO 900

Tamanho

1759

22x25mm

1759

70cm

10x10cm

3,8x80cm

18mmx50m

25mm

32mm

40mm

50mm

100mm

25x3/4"

40x1.1/4"

25mm

25mm

40mm

25mm

40x25mm

25x3/4"

4009

50mm

100mm

50mm

100mm

50mm

Marca

Tramontina

Tigre

Tigre

Tigre

Linear

Linear

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

031.829.899-60 - JULIANO ALEXANDRE MIOTO GAIA
Telefone: 41 998035381

Loja: VISCO - AV VISCONDE GUARAPUAVA 2131 - TEL: 30241111

Peso

0,04

0,22

0,30

0,37

0,04

2,40

1,00

1,60

4,15

0,03

0,12

0,12

0,14

0,07

0,09

0,07

0,12

0,45

0,10

1,30

0,15

0,34

0,48

Quantida

1PC

1PC

2BA

1PC

1PC

1PC

1PC

2PC

27TB

1PC

1TB

1TB

1TB

3PC

4pC

4PC

7PC

1PC

3PC

1PC

3PC

1LT

10 PC

13 PC

3PC

2PC

8 PC

Data Emissao: 04/07/2023 ;

Hora Emisséo: 09:08 |

Valido até: 04/07/2023 0907

Péagina: lde2 3
R$ Unitario Desc. R$ Total
37,22 0,00 37,22
27,41 0,00 27,41
2,36 0,00 4,72
56,21 0,00 56,21
504,85 0,00 504,85
343,23 0,00 343,23
8,03 0,00 8,03
23,13 0,00 46,26
35,86 0,00 71,72
38,33 0,00 38,33
52,78 0,00 52,78
40,96 0,00 40,96
59,95 0,00 59,95
1,20 0,00 3,60
6,73 0,00 26,92
9,78 0,00 39,12
1,09 0,00 7,63
8,31 0,00 8,31
1,78 0,00 5,34
12,89 0,00 12,89
14,82 0,00 44,46
28,36 0,00 28,36
1,79 0,00 17,90
4,10 0,00 53,30
5,38 0,00 16,14
13,15 0,00 26,30
2,99 0,00 23,92
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) |
Descrigao Tamanho Marca Peso Quantida R$ Unitario Desc. R$ Total
2937 - JOELHO 100MM ESGOTO 900 100mm Tigre 0,25 1PC 8,91 0,00 8,91
2941 - JOELHO 100X50MM ESGOTO 900 100x50mm Tigre 0,25 1PC 26,47 0,00 26,47
2946 - JUNCAO 100X50MM ESGOTO SIMPLES 100x50mm Tigre 0,46 2PC 20,54 0,00 41,08
2963 - LUVA 100MM ESGOTO SIMPLES 100mm Tigre 0,40 4pC 7,11 0,00 28,44
2981 - TE 100X100MM ESGOTO 100x100mm Tigre 0,36 1PC 17,42 0,00 17,42
2991 - JOELHO 40MM ESGOTO 450 40mm Tigre 0,12 6 PC 4,06 0,00 24,36
2992 - JOELHO 40MM ESGOTO 900 40mm Tigre 0,18 6 PC 2,61 0,00 15,66
2993 - JUNCAO 40MM ESGOTO 450 40mm Tigre 0,10 2PC 4,65 0,00 9,30
25464 - TUBO 22MM AQUATHERM 3M 22mm Tigre 2,40 4BR 58,48 0,00 233,92
25472 - CONECTOR 22X3/4" MACHO AQUATHERM 22x3/4" Tigre 0,56 7PC 24,82 0,00 173,74
25478 - JOELHO 22MM AQUATHERM 900 22mm Tigre 0,39 13 PC 4,72 0,00 61,36
25480 - JOELHO 22X1/2" AQUATHERM TRANS 22x1/2" Tigre 0,15 3PC 20,46 0,00 61,38
25486 - LUVA 22X3/4" TRANSPOSICAO AQUATHERM 22x3/4" Tigre 0,05 1PC 13,38 0,00 13,38
32720 - CURVA 22MM TRANSPOSICAO AQUATHERM 22mm Tigre 0,15 3PC 10,08 0,00 30,24

6027 - CAIXA SIFONADA 100X100X50 QUADRADA 100x100x50 ,

SIMPLES 71 Tigre 0,29 1PC 42,52 0,00 42,52
29954 - LIXA FERRO 22,5X27,5CM No 150 22,5x27,5cm Tigre 0,09 3pPC 395 0,00 11,85
22,96 137,00 2.405,89

Loja: 17 Tipo: 1:

CLIENTE RETIRA MERC NA LOJA
- RETIRA: 04-07-2023

- Peso: 22.96 Kg

Plano: 1 - A VISTA

Frete: R$ 0,00

Entrada: R$ 0,00

Total do Orcamento: R$ 2.405,89

Qtde. Parcelas: 0

Produtos como Areia, Pedra, Tijolo, Telha e Ferro serdo descarregado ao lado do caminh&o.

Vendas a prazo sujeitas a analise de credito.

N&o aceitamos devolucdes de mercadorias nas seguintes condigdes: Com embalagem ou produto avariado, produto de encomenda e pisos ou revestimentos que ndo sejam do mesmo lote que temos em
estoque.

N&o nos responsabilizamos por volumes néo conferidos no ato da entrega.

VENDAS: (41) 3035-8080 SAC BALAROTI: (41) 3058-8800



